
 

ELVA VALLAVALITSUS 
HARIDUS- JA KULTUURIOSAKONNA JUHATAJA 

OTSUS 

 

Elva 06. august 2025 nr 8-13/25 

Orienteerumisklubi Ilves MTÜ avaliku ürituse "Tartu orienteerumisneljapäevakud – Purtsi" korraldamiseks loa 
andmine 

Orienteerumisklubi Ilves esitas 06.08.2025 taotluse avaliku ürituse „Tartu orienteerumisneljapäevakud – Purtsi“ 
korraldamiseks 21.08.2025 Purtsi külas, Elva vallas.  Avaliku ürituse näol on tegemist iganädalase 
orienteerumistreeningute sarjaga, mille käigus on võimalik kõikidel soovijatel metsas kaardiga liikuda. Spordiürituse 
eeldatav osavõtjate arv on 150 inimest. Ürituse korraldajal on olemas Keskkonnaameti kooskõlastus.  

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30  lg  1  p  2, Elva valla heakorra eeskirja § 3 lg 5, Elva Vallavolikogu 
21.05.2018 määruse nr 38 „Avaliku ürituse korraldamise ja pidamise kord Elva vallas“ (edaspidi Kord) § 5 lg 5, § 8 ja 
Orienteerumisklubi Ilvese 06.08.2025 esitatud taotluse alusel   

otsustan: 

1. Lubada Orienteerumisklubil Ilves, registrikood 80101146 (edaspidi ürituse korraldaja) korraldada 
21.08.2025 kell 15.00 kuni 20.00 Purtsi külas, Elva vallas avalik üritus „Tartu orienteerumisneljapäevakud – 
Purtsi“ vastavalt esitatud taotlusele. Ürituse korraldamise eest vastutav isik on Kaarel Hendrik Zernant, 
telefon 5126601, e-posti aadress kaarel.zernant@gmail.com.  
 

2. Ürituse korraldaja kohustub:  
2.1.  järgima Korra §-s 8 sätestatud kohustusi;  
2.2.  tagama, et ürituselt osavõtjad pargiksid vaid selleks ettenähtud kohas;  
2.3.  tagama ürituse toimumise kohas vajalikul hulgal jäätmemahutite ja tualettide olemasolu; 
2.4. võistluse lõppedes koheselt likvideerima ürituse territooriumil ja selle vahetus läheduses ürituse 
käigus tekkinud prügi ning ürituse läbiviimisega seotud tähistuse (loodusesse paigaldatavad sildid, 
kontrollpunktid, viidad).  

  
3. Elva Vallavalitsus võib asjaolude muutumisel avaliku ürituse loa kehtetuks tunnistada või muuta selle  

andmise tingimusi.  
 

4. Edastada otsus Lõuna prefektuuri e-posti aadressile louna@politsei.ee ja SA Elva Kultuur ja Sport 
spordijuhile Marek Pihlakule marek.pihlak@elva.ee. 

 
5. Otsus jõustub teatavakstegemisest e-posti aadressile kaarel.zernant@gmail.com. 

 
6. Otsuse peale võib esitada Elva Vallavalitsusele vaide haldusmenetluse seaduses sätestatud korras 30  

päeva  jooksul  arvates  korraldusest  teadasaamise  päevast  või  päevast,  millal  oleks  pidanud  
korraldusest  teada  saama,  või  esitada  kaebuse  Tartu  Halduskohtule  halduskohtumenetluse  
seadustikus sätestatud tingimustel ja korras. 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 
Auli Mäesalu 
Haridusspetsialist haridus- ja kultuuriosakonna juhataja ülesannetes 

mailto:louna@politsei.ee
mailto:kaarel.zernant@gmail.com.

